
UCHWAŁA NR XLIX/443/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą lokalu 
stanowiącego własność Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą - Pocztą Polską S.A. kolejnej umowy najmu 
lokalu o powierzchni 44,54 m2, stanowiącego własność Gminy Stryków, usytuowanego w budynku 
w Bratoszewicach przy ulicy Szkolnej 10, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na Filię Urzędu Pocztowego Stryków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 545B1AC7-B8D0-4754-A3B9-BBE9E428E94A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T12:53:11+0100




